
< 66 * 10 * 30 > Фо

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
ООО «УК Комфорт»_____________
Подрядчик(Субподрядчик)
ООО «Уют»____________________
Стройка:
Обслуживание жилого фонда 
Объект:
Ремонт ХВС ул.Матросова,5 подвал

ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

Апрель 2017 год

_____Отчетный период
с ______ гто_

01.04.2017 30.04.2i

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

№
поз.

Код норматива, 
Наименование, 

Единица измерения
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп. Осн.

3/п Эксп.
Всего

Осн. 3/п Эк

Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В тл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1
1. Е65-9-9 0.6 25 015.36 2 680.06 344.24 15 009 1 608 207 67 565 19 308

Смена внутренних трубопроводов 21 991.06 10.94 13 195 7 47 072
из стальных труб диаметром до 
100 мм, 100 м трубопровода



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2. С Счет. 6 275.79 1 655
Отвод крутоизогнутый 275.79 1 655
оцинкованный 89 ст20 
(695/2,52), шт

3. Е46-03-010-01 0.03 467.99 182.50 285.49 14 5
Пробивка в бетонных стенах 52.90
отверстий, 100 отверстий

9
2

4. Е46-03-014-01 0.15 210.55 73.74 136.81 32 11 21
Сверление отверстий 
диаметром до 20 мм, 100 
отверстий

4 170
4 170

121 66

211 133

5. С204-0006 0.0071 6 510.00
Арматурная сталь гладкая 1 6 510.00
диаметром 16 мм 
(15штук*0,3м*1,58кг), т

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

МАТЕРИАЛОВ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=79 - по стр. 3, 4)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 3, 4) 
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (°/о=82 - по стр. 1)

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=43 - по стр. 1)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих

46 314
46 314

16 756 1 624 237 72 381 19 507
14 896 9 51 556

1 747 16 30 4 816 199
1 701 2 4 484

46 314
18 172
11 94

1 776 5 082
15 009 1 608 207 67 565 19 308

13 195 7 47 072
1 663 15 897

969 8 336
17 641 91 798
19 417 96 880

14 896 51 556
1 624 19 507



ПК РИК (вер.1.3.170208) тел./факс (495) 347-33-01 Ф< 66 * 10 * 30 > 
1 2 3

Эксплуатация машин
в т. ч. оплата труда механизаторов
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины
НДС на материалы
Доля материалов в HP при УСН
НДС на долю материалов в HP при УСН
Доля материалов в СП при УСН
НДС на долю материалов в СП при УСН
ИТОГО НДС при УСН
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

4 5 б

Директор ООО «УЮТ» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ «УК Комфорт»

7

1

2

2
22

237
9

681
980
228
41

681
288
52

147
26

800
217

9 10 11 12
1 317 

98
16 069
8 430
1 219 

219
9 280
2 751 

495

13


