Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №

				K	од				
		Форм	₁а по ОКУД[	032	2005				
Инвестор									
	2		по ОКПО	КПО					
Заказчик (Генподрядчик)									
ООО «УК Комфорт»			по ОКПО						
Подрядчик(Субподрядчик)			_						
000 «Уют»			по ОКПО						
Стройка:									
Обслуживание жилого фонда									
Объект:			-						
Ремонт ХВС ул.Матросова,5 подвал									
		Вид деятельност	и по ОКДП						
	Догов	Договор подряда (контракта) но							
			дата						
		Вид операции							
	Homop goggwaytz	Дата составления		Отчетны	ій период				
	Номер документа	дата составления		С	ПО				
	<i>O</i> 1	Апрель 2017 год		01.04.2017	30.04.2				

## AKT

## О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

			Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Индекс / Цена		Текущая стоимость всего		
Nō	Код норматива, Наименование,	Объем	D	Осн. 3/п	Эксп.	Danas	Осн. 3/п	Эксп.	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эк
поз.	Единица измерения		Всего	Материал	В т.ч. з/п	Всего	Материал	В т.ч. з/п	Матери ал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	1
1.	E65-9-9	0.6	25 015.36	2 680.0 <u>6</u>	<u>344.24</u>	15 009	<u>1 608</u>	207	en .		67 565	<u> 19 308</u>	
	Смена внутренних трубопроводов			21 991.06	10.94		13 195	7				47 072	

Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 100 мм, 100 м трубопровода

2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1				1	•					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
. С Счет.		6	275.79			1 655					4 170	
Отвод крутоизогн				275.79			1 <b>6</b> 55					4 170
оцинкованный 89	ст20											
(695/2,52), шт												
3. E46-03-010-01		0.03	467.99	182.50	285.49	14	<u>5</u>	9			121	66
Пробивка в бетон					52.90			2				
отверстий, 100 от	верстий											
4. E46-03-014-01		0.15	210.55	<u>73.74</u>	136.81	32	11	<u>21</u>			211	<u>133</u>
Сверление отверс	тий											
диаметром до 20 г	мм, 100											
отверстий												
5. C204-0006		0.0071	6 510.00			46					314	
Арматурная сталь	гладкая	1		6 510.00			46					314
диаметром 16 мм	- (Page) -											
(15штук*0,3м*1,5	окі ), і											
						16 756	1 624	237			72 381	<u>19 507</u>
							14 896	9				51 556
стоимость об	ЩЕСТРОИТЕЛ	ьных рабо	OT -			1 747	<u>16</u>	30			4 816	199
							1 701	2				4 484
. МАТЕРИ	_					46					314	
	РАСХОДЫ -	-	-			18					172 94	
	ибыль - (%:					11 1 776					5 082	
всего, стоимо			NA PADUI -			1 //6 15 009	1 608	207			67 565	19 308
СТОИМОСТЬ СА	нтехнически	NX PABOI -				12 003	13 195	<u>207</u> 7			67 303	47 072
HAMBABLUE	E DACYOTLI	/0/=Q2 - ==	crn 1)			1 663	13 193	,			15 897	7/ 4/2
	E РАСХОДЫ - (%:					969					8 336	
всего, стоимо	-					17 641					91 798	
. BCEFO TO A		IFI ILCREIX F	ADOI -			19 417					96 880	
справочно						·_·						
Материалы						14 896					51 556	
						1 624					19 507	

Эксплуатация машин в т. ч. оплата труда мех Накладные расходы		 	<u> </u>		8	9					- 1
в т. ч. оплата труда мех				237		-1	10	11	12 1 317	13	
Наклалиые расуолы	анизаторов			9					98		
пакладивіс расходы				1 681					16 069		
Сметная прибыль				980					8 430		
Стоимость механизмов	без ЗПМ)			228					1 219		
НДС на машины				41					219		
НДС на материалы				2 681					9 280		
Доля материалов в НР г	ри УСН			288					2 751		
НДС на долю материало	в в НР при УСН			52					495		
Доля материалов в СП г	ри УСН			147					1 265		
НДС на долю материало	в в СП при УСН			26	1/5	WHOKAS OFT			228		
ИТОГО НДС при УСН				2 800	1/2/17	11274120	2	AND DESCRIPTION OF THE PARTY OF	10 222		
ВСЕГО ПО АКТУ с Н	ДС по УСН			22 217	1/2/3	000	1 * Hotelle	PALLING I. EMAN	107 102		
	аботу сдал:	Дир	ректор ООО «У	/ЮТ»	10	( )	A	BIRACKYA	уякова Т.Н.		
Pa6	оту принял:	Директор (	ООО «УК Комф	орт»	1/2/	100		Жуј	равлев А.С.		
		Начальник	КТИ «УК Комф	юрт»	13/3	802 116 × 43	Vac	се Сал	агаева Н.Ю.		
		Инспектор	КТИ «УК Комф	орт»		67	Tell of	Пив	воварова Е.Г.		